
Na temelju članka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ 
br. 10/09, 04/13, 16/16, 01/17 i 02/17) i članka 7. Odluke o osnivanju kulturnih vijeća 
Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 16/13.) Župan Istarske 
županije, po utvrđenom prijedlogu Upravnog odjela za kulturu, dana 15. rujna 2017. 
godine, donosi 
 

 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju članova Vijeća za glazbeno, glazbeno-scenske i filmske djelatnosti  

 
 

1. U Vijeće za glazbeno, glazbeno-scenske i filmske djelatnosti imenuju se: 
                            

- Davide Circota 
- Elda Krajcar Percan 
- Branko Sušac 
- Gordana Restović 
- Matija Ferlin               

                            
 

2. Članovi Vijeća iz točke 1. imenuju se na četiri godine s time da im  mandat 
počinje teći dana 02. listopada 2017. godine. 

 
 

3. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljeno u 
„Službenim novinama Istarske županije“. 

 
 
 
 
KLASA: 013-02/17-01/80 
URBROJ: 2163/1-01/8-17-2 
Pula, 15. rujna 2017. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 
 

       ŽUPAN 
mr.sc. Valter Flego 

 
 
 
Dostaviti: 
1. Članovima Vijeća x 5, 
2. Upravnom odjelu za kulturu Istarske županije, 
3. Pismohrana, ovdje 

 

 

 



Na temelju članka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ 
br. 10/09, 04/13, 16/16, 01/17 i 02/17) i članka 7. Odluke o osnivanju kulturnih vijeća 
Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 16/13.) Župan Istarske 
županije, po utvrđenom prijedlogu Upravnog odjela za kulturu, dana 15. rujna 2017. 
godine, donosi 
 

 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju članova Vijeća za književnost i izdavaštvo  

 
 
1. U Vijeće za književnost i izdavaštvo imenuju se: 

- Elis Deghenghi - Olujić 
- Slavica Ćurković 
- Boris Domagoj Biletić  
- Neven Ušumović 
- Vanessa Toić 

 
2. Članovi Vijeća iz točke 1. imenuju se na četiri godine s time da im  mandat  počinje 

teći dana 02. listopada 2017. godine. 
 

 
3. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljeno u „Službenim 

novinama Istarske županije“. 
 

 

 

 

 

KLASA: 013-02/17-01/80 
URBROJ: 2163/1-01/8-17-3 
Pula, 15. rujna 2017. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 
 

       ŽUPAN 
mr.sc. Valter Flego 

 
 
 
Dostaviti: 
1. Članovima Vijeća x 5, 
2. Upravnom odjelu za kulturu Istarske županije, 
3. Pismohrana, ovdje 

 

 



Na temelju članka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ 
br. 10/09, 04/13, 16/16, 01/17 i 02/17) i članka 7. Odluke o osnivanju kulturnih vijeća 
Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 16/13.) Župan Istarske 
županije, po utvrđenom prijedlogu Upravnog odjela za kulturu, 15. rujna 2017. godine 
donosi 
 

 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju članova Vijeća za zaštitu materijalne kulturne baštine i muzeologiju  

 
 

1. U Vijeće za zaštitu materijalne kulturne baštine i muzeologiju imenuju se: 
- Gaetano Benčić 
- Tatjana Bradara 
- Elena Uljančić Vekić 
- Gordana Milaković 
- Lidija Nikočević             

 
2. Članovi Vijeća iz točke 1. imenuju se na četiri godine s time da im  mandat  

počinje teći dana 02. listopada 2017. godine. 
 
 

3. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljeno u 
„Službenim novinama Istarske županije“. 

 
 
 
 

 

KLASA: 013-02/17-01/80 
URBROJ: 2163/1-01/8-17-4 
Pula, 15. rujna 2017. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 
 

       ŽUPAN 
mr.sc. Valter Flego 

 
 
 
Dostaviti: 
1. Članovima Vijeća x 5, 
2. Upravnom odjelu za kulturu Istarske županije, 
3. Pismohrana, ovdje 

 

 

 

 

 



Na temelju članka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ 
br. 10/09, 04/13, 16/16, 01/17 i 02/17) i članka 7. Odluke o osnivanju kulturnih vijeća 
Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 16/13.) Župan Istarske 
županije, po utvrđenom prijedlogu Upravnog odjela za kulturu, 15. rujna 2017. godine, 
donosi 
 

 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju članova Vijeća za vizualne umjetnosti  

 
 
1. U Vijeće za vizualne umjetnosti imenuju se: 
                            

- Flavia Defar 
- Tea Bičić 
- Eros Čakić 
- Anselmo Tumpić 
- Ketrin Milićević Mijošek                

 
2. Članovi Vijeća iz točke 1. imenuju se na četiri godine s time da im  mandat  počinje 

teći dana 02. listopada 2017. godine. 
 
 
3. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljeno u „Službenim 

novinama Istarske županije“. 
 

 

 

KLASA: 013-02/17-01/80 
URBROJ: 2163/1-01/8-17-5 
Pula, 15. rujna 2017. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 
 

       ŽUPAN 
mr.sc. Valter Flego 

 
 
 
Dostaviti: 
1. Članovima Vijeća x 5, 
2. Upravnom odjelu za kulturu Istarske županije, 
3. Pismohrana, ovdje 

 

 



Na temelju članka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ 
br. 10/09, 04/13, 16/16, 01/17 i 02/17) i članka 7. Odluke o osnivanju kulturnih vijeća 
Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 16/13.) Župan Istarske 
županije, po utvrđenom prijedlogu Upravnog odjela za kulturu, 15. rujna 2017. godine 
donosi 
 

 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju članova Vijeća za nove medijske kulture  

 
 
1. U Vijeće za nove medijske kulture imenuju se: 
                            

- Matija Debeljuh 
- Marko Bolković 
- Marino Jurcan 
- Tamara Nikolić Đerić 
- Ivana Čehić Rabljenović                  

 
2. Članovi Vijeća iz točke 1. imenuju se na četiri godine s time da im  mandat  počinje 

teći dana 02. listopada 2017. godine. 
 
 
3. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljeno u „Službenim 

novinama Istarske županije“. 
 

 
 

 

 

 

KLASA: 013-02/17-01/80 
URBROJ: 2163/1-01/8-17-6 
Pula, 15. rujna 2017. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 
 

       ŽUPAN 
mr.sc. Valter Flego 

 
 
 
Dostaviti: 
1. Članovima Vijeća x 5, 
2. Upravnom odjelu za kulturu Istarske županije, 
3. Pismohrana, ovdje 

 

 



Na temelju članka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ 
br. 10/09, 04/13, 16/16, 01/17 i 02/17) i članka 7. Odluke o osnivanju kulturnih vijeća 
Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 16/13.) Župan Istarske 
županije, po utvrđenom prijedlogu Upravnog odjela za kulturu, 15. rujna 2017. godine 
donosi 
 

 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju članova Vijeća za nematerijalnu kulturnu baštinu  

 
 

1. U Vijeće za nematerijalnu kulturnu baštinu imenuju se: 
                            

- Rosanna Bubola 
- Gabrijela Peruško Pujas 
- Ivona Orlić 
- Goran Farkaš 
- Dario Marušić   

                            
 

2. Članovi Vijeća iz točke 1. imenuju se na četiri godine s time da im  mandat  
počinje teći dana 02. listopada 2017. godine. 

 
 

3. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljeno u 
„Službenim novinama Istarske županije“. 

 
 
 

 

 

KLASA: 013-02/17-01/80 
URBROJ: 2163/1-01/8-17-7 
Pula, 15. rujna 2017. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 
 

       ŽUPAN 
mr.sc. Valter Flego 

 
 
 
Dostaviti: 
1. Članovima Vijeća x 5, 
2. Upravnom odjelu za kulturu Istarske županije, 
3. Pismohrana, ovdje 

 

 



Na temelju članka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ 
br. 10/09, 04/13, 16/16, 01/17 i 02/17) i članka 7. Odluke o osnivanju kulturnih vijeća 
Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 16/13.) Župan Istarske 
županije, po utvrđenom prijedlogu Upravnog odjela za kulturu, 15. rujna 2017. godine 
donosi 
 

 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju članova Vijeća za međunarodnu kulturnu suradnju  

 
 
1. U Vijeće za međunarodnu kulturnu suradnju imenuju se: 

- -Lionella Pauzin Acquavita 
- -Gracijano Kešac 
- -Dean Zahtila 
- -Dubravka Svetličić 
- -Gordana Jeromela Kaić 

 
2. Članovi Vijeća iz točke 1. imenuju se na četiri godine s time da im  mandat  počinje 

teći dana 02. listopada 2017. godine. 
 

 
3. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljeno u „Službenim 

novinama Istarske županije“. 
 
 

 

KLASA: 013-02/17-01/80 
URBROJ: 2163/1-01/8-17-8 
Pula, 15. rujna 2017. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 
 

       ŽUPAN 
mr.sc. Valter Flego 

 
 
 
Dostaviti: 
1. Članovima Vijeća x 5, 
2. Upravnom odjelu za kulturu Istarske županije, 
3. Pismohrana, ovdje 

 

 

 

 

 

 

 


	09-a-KV glazbena
	09-b-KV književnost
	09-c-KV mater. kulturna baština
	09-d-KV vizualne umjetnosti
	09-e-KV medijske kulture
	09-f-KV nem. kulturna baština
	09-g-KV međun. kult. suradnja

